File No.CEA-GO-17-14(13)/2/2023-NRPC



भारतसरकार Government of India विद्युतमंत्रालय Ministry of Power उत्तरक्षेत्रीयविद्युतसमिति Northern Regional Power Committee

सेवामें/ To,

संलग्न सूची के अन्सार/As per list attached

विषय: दुरसंचार, स्काडा और टेलीमेटरी उपसमिति की 24 वीं बैठक।

Subject: 24th meeting of Telecommunication, SCADA& Telemetry Sub Committee

उत्तर क्षेत्रीय विद्युत समिति की दूरसंचार, स्काडा और टेलीमेटरी(टेस्ट) उपसमिति की 24 वीं बैठक जनवरी माह 2024 के तीसरे सप्ताह में सम्मेलन कक्ष, एन.आर.पी.सी, नई दिल्ली में आयोजित की जाएगी। बैठक की तारीख और एजेंडा सदस्यों को ई-मेल द्वारा प्रदान करा दी जाएगी। टेस्ट उप-समिति के सभी सदस्यों से अनुरोध हैं कि कृपया इस बैठक के लिए एजेंडा 22.12.2023 तक ई-मेल द्वारा sec-nrpc@nic.in पर भेजने का कष्ट करें। इस के अतिरिक्त पूर्व में हुई बैठक के निर्णयों के फॉलो-अप को भी सूचित करें।

The 24th meeting of TeST sub-committee is proposed to be held in the 3rd week of January 2024 at conference room in NRPC, New Delhi. The date of the meeting along with agenda of the meeting would be provided to the members via e-mail in due course. All members of TeST sub-committee are requested to submit the agenda points for this meeting by 22.12.2023 by e-mail at sec-nrpc@nic.in. Also, follow up of decisions taken in the last meeting may be intimated.

भवदीय Yours faithfully,

(Praveen Jangra)
Executive Engineer (Communication)